
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13» 

(Детский сад № 13) 

Каменск-Уральский городской округ 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.01.2024г.                                                                                                                   № 20/1-ах 

 

О назначении лица, ответственного за реализацию мер  

по противодействию коррупции в мунципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 13» на 2024 год 

 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 

25.12.2008г. № 273-ФЗ, в целях профилактики коррупционных правонарушений в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 13», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за реализацию мер по противодействию коррупции на 

2024 год в Детском саду № 13 Мальцеву Ирину Васильевну, воспитателя. 

2. Мальцевой И.В. проводить следующую работу: 

- строго следить за выполнением требований антикоррупционного законодательства в 

Детском саду № 13; 

- действовать в соответствии с Должностной инструкцией, ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений в Детском саду № 13, утвержденной приказом № 

6/1-од от 26.01.2024г. 

3. Ответственность за выполнение приказа возлагаю на воспитателя Мальцеву И.В. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий Детским садом № 13                                Т.В.Мальцева 

 

 

 

С приказом ознакомлена, подпись имеется. 

 


		2024-04-10T15:25:52+0500
	Мальцева Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




